



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018

№ 2369

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 10.01.2018 № 1

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в адресную инвестиционную программу муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 10.01.2018 № 1, следующие изменения:

1) в графе 5 позиции «Бюджетные ассигнования по адресной инвестиционной программе, всего:» цифры «1 227 345,81» заменить цифрами «1 309 286,08»;

2) в графе 5 позиции «Программная часть (в рамках муниципальных программ – далее МП), всего, в том числе:» цифры «1 227 345,81» заменить цифрами «1 309 286,08»;

3) позицию «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска, всего:» изложить в следующей редакции:

«

Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Ульяновска, всего:	4 438,00	4 700,00	5 000,00
--	----------	----------	----------

 »;

4) в графе 5 позиции «МП «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «город Ульяновск», всего:» цифры «4 487,50» заменить цифрами «4 438,00»;

5) в графе 5 строки 1 цифры «4 487,50» заменить цифрами «4 438,00»;

6) в графе 5 позиции «Администрация города Ульяновска, всего:» цифры «1 220 977,31» заменить цифрами «1 295 598,58»;

7) в графе 5 позиции «МП «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «город Ульяновск», всего:» цифры «1 210 977,31» заменить цифрами «1 291 138,58»;

8) в графе 5 строки 11 цифры «0,00» заменить цифрами «55 961,80»;

9) строку 14 изложить в следующей редакции:



0039684

